宜蘭縣中興國小學 99 學年度第二學期推動環保教育工作委員會第ㄧ次會議記錄

一、時間：民國 100 年 2 月 14 日，上午 10 時 30 分。

二、地點：本校校長室

三、主席：校長                             紀錄：許慧蓁

四、出席：校長、各處主任、各相關組長（如簽到）

五、列席：（無）

六、主席報告：新學期剛開始，校園很多區域仍需學生加強打掃。

七、工作報告：

八、討論事項：

1.學期剛開始，因掃地區域剛更換請各班導師加強指導學生打掃工

作，落實校園清潔工作。

2.各班級如有掃除用具不足的地方由衛生組統一發放。

3.本學期資源回收工作照常實行，請各班依照規定時間進行回收工

作。

4.資源回收項目為紙類、寶特瓶、廢塑膠、玻璃、鐵鋁罐、鋁箔包、

紙餐盒（紙杯）、乾淨塑膠袋、廢電池……等等。

九、臨時動議：

十、會議決議：

十一、散會： 11 時 30 分

            主  席：                           紀  錄：